

रिट १ मा रहेका नष्ट भएको मुद्दाहरुको विवरण

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१	०८०-८१-१०२२	उत्प्रेषण	हुकुम फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल काठमाण्डौ , मध्यपुर थिमी न पा मध्यपुर थिमी भक्तपुर / भुमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर भक्तपुर	
२	०८१-W ० -०१०८	उत्प्रेषण	हुकुम फर्मास्युटिकल्सको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त प्रेमीलाल प्रसाद चौधरी	मध्यपुर थिमी नगरपालिका थिमी भक्तपुर / ६ नं वडा कार्यालय भक्तपुर थिमी नगरपालिका थिमी भक्तपुर	
३	०७८-W ० -०००७	उत्प्रेषण	आई.एम.एस.स्मार्ट प्रा.लि.को तर्फबाट जानुका प्रसाद नेपाल समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत	
४	०७८-W ० -००४३	उत्प्रेषण	तुलसी राम ढकाल	रत्ननगर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय चितवन	
५	०७८-W ० -००७८	उत्प्रेषण	मुक्तिनाथ कृषि कम्पनी लि. को तर्फबाट तुलसीराम ढकाल	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाण्डौ समेत	
६	०८०-R B -०१०८	मुल्य अभिवृद्धी कर	द नेपाल डिस्टिलरी प्रा.लि.	राजस्व अनुसन्धान विभाग, हरिहरभवन ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं	
७	०७८-W ० -०१९६	उत्प्रेषण	जयवुलन्द निर्माण कम्पनी प्रा.लि. काठमाण्डौको तर्फबाट लेखनाथ बराल	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाण्डौ समेत	
८	०७८-W ० -०६६५	उत्प्रेषण	नियोटेरिक नेपाल प्रा.ली. को तर्फबाट सञ्जय गोलछा	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
९	०७८-W ० -१०३७	उत्प्रेषण	नियोटेरिक नेपाल प्रा.ली.	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं / नेपाल प्रहरी केन्द्रिय अनुसन्धान व्युरो महाराजगञ्ज काठमाडौं	
१०	०७८-W ० -०८७९	उत्प्रेषण	विष्णु प्रसाद चौलागाई समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व कार्यालय पुतलीसडक काठमाडौं	
११	०७८-W ० -१२७१	उत्प्रेषण	गोर्खा लाहरी प्रा.लि.	भन्सार कार्यालय वीरगंज	२०८२-०७-१८
१२	०७८-W ० -१३०२	उत्प्रेषण	विष्णु कान्त मिश्र	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग केन्द्रीय कार्यालय टंगाल काठमाडौं , निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / राष्ट्रिय वाणिज्य बैक लि.शाखा कार्यालय जनकपुर	२०८२-०७-१८
१३	०७८-W ० -१३८०	उत्प्रेषण	कर्मम भाग्यम कम्पनी प्रा.लि.	भरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देही , महालेखा परीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१४	०७८-W ० -१३९७	उत्प्रेषण	अनमोल फ्यासिलिटी क्लिनर्स प्रा.लि समेत	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल नागरिक उड्डयन कार्यालय गौचर काठमाडौं , सिभिल इन्जिनियरिङ्ग महाशाखा त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल नागरिक उड्डयन कार्यालय गौचर काठमाडौं , नागरिक उड्डयन प्राधिकरण बबरमहल काठमाडौं / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय काठमाण्डौ	
१५	०७९-W ० -०१८४	उत्प्रेषण	संजिव कुमार कर्ण समेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय लेखा शाखा सिंहदरबार काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१६	०७९-W ० -०४०१	उत्प्रेषण	हिमशिखर कन्स्ट्रक्सन फर्म समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका चौरीखर्क सोलुखुम्बु , खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय चौरीखर्क सोलुखुम्बु , खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका चौरीखर्क सोलुखुम्बुका प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत / सार्वजनिक खरिद पुनरावलोकन समिति रेडक्रस मार्ग ताहाचल काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१७	०७९-W ० -०४२८	उत्प्रेषण	प्यारे लाल राना	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , भौतिक पुर्वाधार विकास मन्त्रालय सुदुर पश्चिम प्रदेश धनगढी , धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धनगढी कैलाली , धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धनगढी कैलालीका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत रामलाल श्रेष्ठ / पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेल्धुरा	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१८	०७९-W ० -०४३१	उत्प्रेषण	राहुल कार्की समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गोपाल हमाल मेयर धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली , संघय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग बबरमहल काठमाडौं , सडक डिभिजन कार्यालय महेन्द्रनगर , हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय धनगढी , जिल्ला प्रशासन कार्यालय कैलाली धनगढी / धनगढी उपमहानगरपालिका कार्यालय, धनगढी	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१९	०७९-W ० -०५५९	उत्प्रेषण	सोहन कुमार सिन्हा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धनगढी कैलाली , धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धनगढी कैलालीका मेयर , सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , सडक डिभिजन कार्यालय महेन्द्रनगर कञ्चनपुर , हुलाकी लोकमार्ग धनगढी कैलाली / जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनगढी कैलाली	
२०	०७९-W ० -०४५९	उत्प्रेषण	नारायण प्रसाद पोखरेल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व कार्यालय पुतलीसडक काठमाडौं	
२१	०७९-W ० -०५५९	उत्प्रेषण	मेडी पोइन्ट इन्टरनेशनल प्रा.ली. का संचालक दिनदयाल अग्रवाल	बि.पि. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान धरान सुनसरी / श्री क्यापिटल इन्टरप्राइजेज जावलाखेल ललितपुर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२	०७९-W O -०६८३	उत्प्रेषण	नेपाल निजामती कर्मचारी संगठन उपत्यका प्रदेश कमिटी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कर्मचारी सञ्चयकोष ठमेल काठमाडौं / नागरिक लगानीकोष नयाँबानेश्वर काठमाडौं	
२३	०७९-W O -०७५६	उत्प्रेषण	भूगर्भ सिमेन्ट उद्योग प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
२४	०७९-W O -०७५७	उत्प्रेषण	भूगर्भ सिमेन्ट उद्योग प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
२५	०७९-W O -०८६९	उत्प्रेषण	नेपाल विद्युत प्राधिकरणका अख्तियार प्राप्त कुलमान घिसिङ समेत	उच्च अदालत पाटन ललितपुर / APAR Industries Ltd	
२६	०८०-C I-०९४८	उत्प्रेषण	नेपाल विद्युत प्राधिकरणको वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय	APAR Industries LTD	
२७	०७९-W O -१२५६	उत्प्रेषण	Grid Solutions SA	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाडौं , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन काठमाडौं / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	
२८	०७९-W O -१२५७	उत्प्रेषण	GET and D India Limited	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाडौं , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन काठमाडौं / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२९	०८०-W O -०७४५	उत्प्रेषण	G rids S olutions S A कम्पनीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त विशाल जैन समेत	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	
३०	०७९-W O -१२७२	उत्प्रेषण	विर बहादुर स्याङतान (लामा)	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग करदाता कार्यालय पुल्चोक ललितपुर , नागरिक लगानी कोष बानेश्वर काठमाडौं / कालीमाटी फलफुल तथा तरकारी बजार विकास समिति कालीमाटी काठमाडौं	
३१	०७९-W O -१३०६	उत्प्रेषण	कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड	साविक नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि को हाल कायम नेपाल इन्भेष्टमेण्ट मेगा बैंक लिमिटेड पुतलीसडक काठमाडौं , जोशी बिज हाउस प्रा.लि. / जोशी बिज हाउस प्रा.लि.का डाइरेक्टर विनित जोशी	
३२	०७९-W O -१३८९	उत्प्रेषण	इन्द्रप्रसाद पौडेल समेत	नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण बबरमहल काठमाडौं समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३३	०८०-W ० -००४५	उत्प्रेषण	नेपाल एशोसिएशन अफ टुर एण्ड ट्राभल एजेन्ट्स (नाट्टा)	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , कानून न्याय संसदिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नारिक उड्डयन प्राधिकरण बबरमहल काठमाडौं / नेपाल वायु सेवा निगम कान्तिपथ काठमाडौं	२०८२-१०-२०
३४	०८०-W ० -००७०	उत्प्रेषण	इन्द्रेणी मसरुम फार्म पब्लिक लिमिटेड	सुठौली भन्सार कार्यालय कपिलवस्तु / सुठौली भन्सार कार्यालय कपिलवस्तुका भन्सार अधिकृत	
३५	०८०-W ० -००८४	उत्प्रेषण	सुबिसु केवल टेलिभिजन लि.	महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , सूचना तथा प्रसारण विभाग तिलगंगा काठमाडौं , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३६	०८०-W ० -०३१०	उत्प्रेषण	भायानेट कम्युनिकेशन लि.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / सूचना तथा प्रसारण विभाग तिलगंगा काठमाडौं	
३७	०८०-W ० -०५४६	उत्प्रेषण	शम्भु कुमार आचार्य / शम्भु कुमार आचार्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , महालेखा परिक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , सूचना तथा प्रसारण विभाग तिलगंगा, काठमाण्डौ / नेपाल दुरसञ्चार प्राधिकरण जमल, काठमाण्डौ।	
३८	०८०-W ० -००९५	उत्प्रेषण	एच.डी.ईन्टरप्राइजेज (साविक नाम ई.डी. ईन्टरपराइजेज)	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं / झापा गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय	२०८२-१०-२०

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३९	०८०-W ० -०१३२	उत्प्रेषण	पप्पु कोशी एण्ड न्यौपाने जे.भि.को तर्फबाट अख्तियार प्रस रञ्जन ठाकुर	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाण्डौ , नेपाल सरकार भौतिक पूर्वाधार तथा यातयात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय पोखरा , उत्तर दक्षीण तथा व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना निर्देशनालय चाकुपाट ललितपुर / शहिदमार्ग सडक योजना लिवाङ रोल्पा	
४०	०८०-W ० -०१३५	उत्प्रेषण	एसवाई प्यानल नेपाल लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय बानेश्वर काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं , भंसार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	
४१	०८०-W ० -०२१२	उत्प्रेषण	लालीगुराँस बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-२०

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४२	०८०-W ० -०२२५	उत्प्रेषण	अधिवक्ता दिग्विजय सिंघल	नेपाल लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लि.क्लासिक कम्प्लेक्स कमलादी काठमाडौं , नेपाल बिमा प्राधिकरण कुपन्डोल ललितपुर , नेपाल बिमा प्राधिकरण मेलमिलाप तथा मध्यस्थता समिति कुपन्डोल ललितपुर , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं , श्रम कार्यालय सोल्टीमोड काठमाडौं / नागरिक लगानी कोष काठमाडौं	२०८२-१०-२०
४३	०८०-W ० -०२५३	उत्प्रेषण	गोयनको इलेक्ट्रोनिक्स प्रा.लि.	भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलिहिया रुपन्देही , श्रीमान महानिर्देशकज्यू भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	२०८२-१०-२०
४४	०८०-W ० -०२९६	उत्प्रेषण	जोशी बिज हाउस प्रा.लि. समेत	कृषि तथा पशुपंक्षी मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं	२०८२-१०-२०

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४५	०८०-W ० -०३१७	उत्प्रेषण	एग्रो थाइ फुडस प्रा.लि.	राजश्व न्यायाधिकरण पुल्चोक ललितपुर , आन्तरिक राजश्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / आन्तरिक राजश्व कार्यालय ललितपुर-२ लगनखेल	२०८२-१०-२०
४६	०८०-W ० -०३८३	उत्प्रेषण	राष्ट्रिय विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन प्राधिकरणको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त कार्यकारी प्रमुख अनिल पोखरेल	The Waves Group Trading pvt.ltd . Lainchaur kathma	२०८२-१०-२०
४७	०८०-W ० -०४११	उत्प्रेषण	पप्पु कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली. तिनकुने काठमाडौं	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , संघिय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय पोखरा / ११ किलो छेपेटार भालुस्वौर वारपाक सडक योजना गोरखा	
४८	०८०-W ० -०५५१	उत्प्रेषण	स्काई वाईवा एण्ड लामा/मा जानकी जे.भी (स्काई विल्डर्स प्रा.लि काठमाण्डौं वाईवा एण्ड लामा कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि काठमाण्डौं मा जानकी निर्माण सेवा धनुषा जनकपुर))	श्री सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहचल काठमाण्डौं / श्री सडक डिभिजन भक्तपुर कटुन्जे भक्तपुर	२०८२-१०-२०

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४९	०८०-W ० -०५६१	उत्प्रेषण	पप्पु कोशी एण्ड न्यौपाने जे.भी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग चाकुपाट , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघिय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय दमक , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघिय सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय दमक सडक डिभिजन हर्कपुर ओखलढुंगा / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाण्डौ	२०८२-१०-२०
५०	०८०-W ० -०७४४	उत्प्रेषण	जगरनाथ प्रसाद रौनियार समेत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग उत्तरदक्षिण व्यापारिक मार्ग बिस्तार आयोजना निर्देशानालय रानी बिराटनगर इटहरी धरान सडक योजना इटहरी सुनसरी	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५१	०८०-W ० -०७६२	उत्प्रेषण	जगदीश मुल्मी , रोशन खड्गी / होम बहादुर कार्की समेत	लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय हात्तिसार काठमाण्डौ , लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालयका सञ्चाल समिति , लक्ष्मी सनराइज बैंक लिमिटेड अवकाश कोष , नबिल बैंक लिमिटेड अवकाश कोष केन्द्रीय कार्यालय दरवारमार्ग काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
५२	०८०-W ० -०७७०	उत्प्रेषण	अमर-उदय सागर जे.भि.को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भद्र बहादुर शाही	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाण्डौ , सडक विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , अछाम जिल्ला साफेवगर न.पा.२ कार्यालय रहेको नेपाल सरकार भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय अन्तर्गतको सडक डिभिजन , नबिल (बंगलादेश) बैंक लि.को रजिष्टर्ड कार्यालय काठमाण्डौ / नबिल (बंगलादेश) बैंक लि.को शाखा कार्यालय धनगढी कैलाली	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५३	०८०-W ० -१५१७	उत्प्रेषण	अमर-उदय सागर जे.भीको तर्फबाट अ.प्रा. भद्रबहादुर शाही	श्री सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय , श्री सडक विभाग / श्री सडक डिभिजन साफेबगर	
५४	०८०-W ० -०९०७	उत्प्रेषण	अधिवक्ता उमेश प्रसाद समेत	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय मधेश भवन जनकपुरधाम धनुषा , मधेश प्रदेश सरकार अर्थमन्त्रालय जनकपुरधाम धनुषा / मधेश प्रदेश प्रदेश सभा जनकपुरधाम धनुषा	
५५	०८०-C १-१५०२	उत्प्रेषण	मैनाचुली सिद्धीसाई प्रकाश जे.भी संयुक्त (उपक्रमको) अख्तियार प्राप्त लोक बहादुर अधिकारी	गाईघाट दिक्तेल सडक योजना उदयपुर , नेपाल सरकार भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सडक विभाग ऐ.मन्त्रालय मातहत , संघिय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय इटहरी सुनसरी , प्राइम कमर्सियल बैंक लि कमलपोखरी , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाण्डौ / संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय, बबरमहल काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५६	०८०-C I-१५०३	उत्प्रेषण	देवनारायण पवन मैनाचुली खाम्पाचे जे.भि. (संयुक्त उपक्रम)	गाईघाट दिक्तेल सडक योजना उदयपुर , नेपाल सरकार, भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं , ऐ. मन्त्रालय मातहत सडक विभाग , संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय , ऐ. मातहत संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सुनसरी इटहरी , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहचल काठमाडौं / राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि	
५७	०८१-F N -००८९	विविध	देवनारायण पवन/मैनाचुली/ खम्पाचे जे.भी(संयुक्त उपक्रम) को अख्तियार प्राप्त लाेक बहादुर अधिकारी	गाईघाट दिक्तेल सडक याोजना, उदयपुर समेत	
५८	०८१-W O -०२०१	उत्प्रेषण	देवनारायण पवन मैनाचुली खाम्पाचे जे भीको अख्तियार प्राप्त लोक बहादुर अधिकारी	भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सडक विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , सार्वजनिक खरिद अनुगमनको कार्यालय ताहाचल हाल केशर महल काठमाडौं / गाईघाट दिक्तेल सडक योजना उदयपुर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५९	०८१-W 0 -०२०२	उत्प्रेषण	मैनाचुली सिद्धिसाई प्रकाश जे भी संयुक्त उपक्रमको अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	भातक पुवाधार तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सडक विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , सार्वजनिक खरिद अनुगमनको कार्यालय ताहाचाल हाल केशरमहल काठमाण्डौ / गाईघाट दिक्तेल सडक योजना उदयपुर	
६०	०८०-W 0 -०९७७	उत्प्रेषण	काठमाडौं जिल्ला, काठमाडौं महानगरपालिका, वडा नं. १२ मा पञ्जिकृत कार्यालय रहेको नेपाल विद्युतीय उत्पादक संघ (Nepal E le c t r i c a l a n d E le c t r o n i c s Manufacturer÷s Association) को तर्फबाट अधिकारप्राप्त गरी आफ्नो हकमा समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय रेडक्रस मार्ग तहाचल काठमाण्डौ। , नेपाल विद्युत प्राधिकरण दरबारमार्ग काठमाण्डौ। / नेपाल विद्युत प्राधिकरण दरबार मार्ग काठमाण्डौ वितरण तथा सेवा निर्देशनालय।	२०८२-१०-२०

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६१	०८०-W ० -१०००	उत्प्रेषण	सृजना स्वॉर (सिंह)	नमस्त सामड एण्ड क्रेडिट को अपरेटिभ लिमिटेड सुर्खेतचोक धम्बोजीचोक बाँके नेपालगञ्ज। , नेपाल बचत तथा ऋण केन्द्रीय सहकारी संघ लिमिटेड शाखा कार्यालय धम्बोजीचोक बाँके, नेपालगञ्ज। / काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. १० नयाँ बानेश्वरस्थित नेपाल बचत तथा ऋण केन्द्रीय सहकारी संघ लिमिटेड काठमाण्डौ।	२०८२-१०-२०
६२	०८०-W ० -१०१९	उत्प्रेषण	का.जि.का.म.न.पा वडा नं.१४ कुलेश्वर स्थित गौतमश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.को संचालक समितिको अध्यक्ष भई आफ्नो हकमा समेत	नेपाल सरकार,भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार,भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय,सहकारी विभाग,नयाँ बानेश्वर काठमाण्डौ , नेपाल सरकार, भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समिति, अनामनगर काठमाण्डौ / नेपाल सरकार भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सहकारी विभाग, रजिष्ट्रार कार्यालयको नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ।	२०८२-१०-२०

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६३	०८०-W ० -१०५६	उत्प्रेषण	ज्वाइन्ट स्क्वायर इन्टरनेशनल प्रा.लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता इश्वर कुमार कार्की	श्री मूल्याङ्कन पुनरावलोकन समिति भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , श्री महानिर्देशक भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , श्री सुख्खा बन्दरगाहा भन्सार कार्यालय सिरसिया पर्सा / श्री सुख्खा बन्दरगाहा भन्सार कार्यालय सिरसिया पर्साका प्रमुख भन्सार अधिकृत मुकाम	
६४	०८०-W ० -१०७५	उत्प्रेषण	सुविसु केवलनेट लिको अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता प्रितम घिमिरे	का.जि.का.म.न.पा जमल स्थित नेपाल दुरसञ्चार प्राधिकरण , का.जि.का.म.न.पा जमल नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण अनुमति शाखा / सञ्चार तथा सूचना प्राविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	
६५	०८०-W ० -११९३	उत्प्रेषण	बालकृष्ण शाह	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद, काठमाण्डौ। , मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय खेलकुद विकास समिति दाङ। , दाङ जिल्ला खेलकुद विकास समिति। , दाङ जिल्ला खेलकुद विकास समितिका प्रमुख। / युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ।	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६६	०८०-W ० -१३०५	उत्प्रेषण	सजना विष्ट समेत	श्री ठूला करदाताको कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ , श्री आन्तरिक राजस्व कार्यालय करदाता सेवा कार्यालय पुतलीसडक काठमाडौं , श्री कुमारी बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय , श्री संचालक समिति कुमारी बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय , श्री मानव संसाधन विभाग कुमारी बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय , श्री कुमारी बैंक अवकाश कोष / श्री व्यवस्थापन समिति कुमारी बैंक अवकाश कोष	
६७	०८०-W ० -१४१३	उत्प्रेषण	दल बहादुर कार्की	श्री राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहचल काठमाण्डौ , श्री कार्यालय प्रमुख राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहचल काठमाण्डौ / श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई तेहथुम	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६८	०८०-W ० -१४३२	उत्प्रेषण	मदन पण्डित कुमाल समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल विद्युत् प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , श्री नागरिक लगानी कोष नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , श्री आन्तरिक राजस्व कार्यालय लाजिम्पाट काठमाडौं / श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
६९	०८०-W ० -१४३५	उत्प्रेषण	आनन्द पाण्डे	का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. १ कमलपोखरी स्थित साविक बैंक अफ काठमाण्डौ गाभिई हाल ग्लोबल आई एम ई बैंक लिमिटेड , का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. १ कमलपोखरी स्थित साविक बैंक अफ काठमाण्डौ गाभिई हाल ग्लोबल आई एम ई बैंक लिमिटेडको संचालक समिति , अवकाश कोष ग्लोबल आई एम ई बैंक लिमिटेड , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / करदाता सेवा कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७०	०८०-W ० -१४६४	उत्प्रेषण	योगेन्द्र श्रेष्ठ समेत	नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष नयाँ बानेश्वर काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
७१	०८०-W ० -१४८०	उत्प्रेषण	मिना कुमारी लामा	नागरिक लगानी कोष नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर	
७२	०८०-W ० -१४८४	उत्प्रेषण	सुदिपा ट्रेडिङ कम्पनी प्रा.लिको अख्तियार प्राप्त गरी आफ्नो हकमा समेत	श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , श्री ईन्द्रावती गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय नवलपुर सिन्धुपाल्चोक / श्री नगर कार्यपालिकाको ईन्द्रावती गा.पा नवलपुर सिन्धुपाल्चोक	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७३	०८१-W ० -१०९३	उत्प्रेषण	तपेश्वर निर्माण सेवा प्रा.लि.को अख्तियारप्राप्त तुलसीप्रसाद नेपाल	श्री महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , श्री मण्डनदेउपुर नगरपालिका काभ्रेपलाञ्चोक महादेवस्थान , श्री नगर कार्यपालिकाको कार्यालय मण्डनदेउपुर नगरपालिका , श्री मेयर मण्डनदेउपुर नगरपालिका / श्री प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत मण्डनदेउपुर नगरपालिका	
७४	०८१-W ० -०००१	उत्प्रेषण	आत्रेय-शिवाको-बस्नेत जे.भी. तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशरमहल काठमाण्डौं , बनेपा नगरपालिका बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक / बनेपा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक	
७५	०८१-W ० -००८१	उत्प्रेषण	आत्रेय-शिवाको-बस्नेत जे.भीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	बनेपा नगरपालिका बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक / बनेपा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक	
७६	०८१-W ० -००१८	उत्प्रेषण	एम.डी. ब्रो कन्ट्रक्सन प्रा.लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशरमहल काठमाण्डौं / सडक विभाग संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन इलाम	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७७	०८१-W 0 -०२८०	उत्प्रेषण	वी जी कन्स्ट्रक्सनको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त संचालक बसन्त विक्रम जि सी	संघिय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन सुर्खेत / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशरमहल काठमाडौं	२०८२-१०-२०
७८	०८१-W 0 -०२९१	उत्प्रेषण	खड्ग बहादुर बस्नेत	श्री नागरिक लगानी कोष सि आ ई टि भवन बानेश्वर काठमाण्डौ , श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / श्री ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
७९	०८१-W 0 -०२९४	उत्प्रेषण	राजेन्द्र कुमार शर्मा समेत	परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , गैर आवासीय नेपाली संघको कार्यालय , गैर आवासीय नेपाली संघका पूर्व अध्यक्ष तथा संरक्षक शेष घले , गैर आवासीय नेपाली संघको पूर्व सह कोषाध्यक्ष कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना / गैर आवासीय नेपाली संघका पुर्व अध्यक्ष डा बद्री के सी	
८०	०८१-W 0 -०४६२	उत्प्रेषण	राजेन्द्र कुमार शर्मा आर के समेत	गैर आवासीय नेपाली संघको सचिवालय , गैर आवासीय नेपाली संघको पूर्व अध्यक्ष डा बद्री के सी / श्री नेपाल सरकार परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८१	०८१-W ० -१२३२	उत्प्रेषण	गैरआवासीय नेपाली संघको ११ औँअन्तराष्ट्रिय महाधिवेशनबाट निर्वाचित अन्तराष्ट्रिय समन्वय परिषद्को हकमा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , एनआरएनए उच्च स्तरीय समिति , एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिका संयोजक डा. शेष घले , एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिले गैर आवासिय नेपाली संघको एकता महाधिवेशन सम्पन्न गर्ने हेतु गठन गरिएको निर्वाचन समिति / एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिले गैर आवासिय नेपाली संघको एकता महाधिवेशबाट निर्वाचित	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८२	०८१-W ० -०३७२	उत्प्रेषण	शिवम् सिमेन्ट लिको अख्तियार प्राप्त कम्पनीका प्रशासन शाखाका प्रमुख राजेन्द्र कुमार शर्मा	साईन हब प्रा लि , विकल गिरी , बाग्लुङ नगरपालिका नगर कार्यपालिका , वेनिघाट रोराङ गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिका , भिमाद नगरपालिका नगर कार्यपालिका , विराटनगर महानगरपालिका नगर कार्यपालिका , वृन्दावन नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , दमक नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , देवचुली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , गढीमाई नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , गोकर्णेश्वर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८३	०८१-W ० -०३७३	उत्प्रेषण	शिवम् सिमेण्ट्स लि.को तर्फबाट अख्तियारप्राप्त ऐ. कम्पनीका प्रशासन शाखाका प्रमुख राजेन्द्र कुमार	आकृती एड्भरटाइजिड विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १ पोखरिया मोरङ , बन्दीपुर गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बन्दीपुर तनहुँ , मनोज चौहान , बराहक्षेत्र नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय चक्रघट्टी सुनसरी , बाह्रविसे नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय सिन्धुपाल्चोक , बेलबारी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बेलबारी मोरङ , बेसिंहशहर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय बेसिंहशहर लमजुङ , बिर्तामोड नगरपालिका	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८४	०८१-W ० -०५५८	उत्प्रेषण	लक्ष्मी टेक्नोप्लाष्ट लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २९ को तर्फबाट अ.प्रा. ऐ कम्पनीका संचालक अध्यक्ष अंजनी नन्दन मारु	आकृति एडभरटाइजिड विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. ३ पोखरिया मोरङ , अमित भट्टराई , विराटनगर महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , देवचुली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , बुटवल उपमहानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , उर्लावारी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , देवदह नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय , गैंडाकोट नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , घोराही	
८५	०८१-W ० -०४२९	उत्प्रेषण	सिल्क/सिनोम्याच/ग्लोबल म्याटिक/विध जे भि को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त जनक कुमार बराल	कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ / नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैक लिमिटेड काठमाण्डौ	२०८२-१०-२०
८६	०८१-W ० -०४७२	उत्प्रेषण	प्रेम शंकर चौधरी समेत	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , श्री ठूला करदाता कार्यालय कर परीक्षण शाखा हरिहरभवन ललितपुर , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / Everest Sugar	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८७	०८१-W ० -१००७	उत्प्रेषण	कसमस सिमेण्ट इण्डष्ट्रि प्रा लिको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त गरी आफ्नो हकमा समेत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा भू-संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाडौं , डिभिजन वन कार्यालय उदयपुर त्रिवेणी कटारी उदयपुर , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं / खानी तथा भू-गर्भ विभाग लैनचौर काठमाडौं	
८८	०८१-W ० -११८९	उत्प्रेषण	ध्युमन्सारी ह्युम पाईप उद्योगको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त एकल संचालक कमला सुवेदी	विदुर नगरपालिका तथा नगरकार्यपालिकाको कार्यालय नुवाकोट विदुर , विदुर न पा अन्तर्गतको राजस्व परामर्श समिती , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / विदुर नगरपालिका अन्तर्गतको नगरसभा नुवाकोट	२०८२-१०-२०
८९	०८१-FN -०९८२	उत्प्रेषण	ठूला करदाता कार्यालय,हरिहरभवन, ललितपुरका तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पुरुषोत्तम बास्कोटा	
९०	०८१-FN -०९८३	उत्प्रेषण	ठूला करदाता कार्यालय ,हरिहरभवन ,ललितपुरका तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	विक्रम बाबु राई	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
९१	०८१-W 0 -१२५७	उत्प्रेषण	दावा जाडबु लामा समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
९२	०८१-W 0 -१४७६	उत्प्रेषण	पन्ना थापा	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष काठमाण्डौ , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , काठमाडौं विश्वविद्यालय केन्द्रीय कार्यालय धूलिखेल / अर्थ मन्त्रालय काठमाण्डौ	
९३	०८२-FN -००११	उत्प्रेषण	आन्तरिक राजस्व विभागको तर्फबाट ऐ.विभागका निमित्त महानिर्देशक तीर्थराज चिलुवाल	पन्ना थापा	
९४	०८२-FN -००१२	उत्प्रेषण	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुरका तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पन्ना थापा	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
९५	०८१-W ० -१४७९	उत्प्रेषण	गोविन्द राज खनिया	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय काठमाण्डौ , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी भक्तपुर	
९६	०८२-F N -००१५	उत्प्रेषण	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरका तर्फबाट ऐ. कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	गोविन्द राज खनिया	
९७	०८१-W ० -१५१४	उत्प्रेषण	सुषमा जोशी समेत	नागरिक लगानी कोष , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
९८	०८१-W ० -१५२२	उत्प्रेषण	सियाराम सदाय समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौं समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
९९	०८१-W 0 -१५६१	उत्प्रेषण	जिल्ला धनुषा गणेशमान चारनाथ नगरपालिका वडा नं. ५ बस्ने राम प्रसाद कर्माचार्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण अवकाश कोष व्यवस्थापन महाशाखा , नेपाल विद्युत प्राधिकरण कर्मचारी कल्याण कोष रत्नपार्क , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / राष्ट्रिय जीवन विमा कम्पनी लि. रामशाहपथ काठमाण्डौ	
१००	०८१-W 0 -१५८६	उत्प्रेषण	कान्तिपुर पब्लिकेशन प्रा.लि. का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त तथा आफ्नो हकमा समेत	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
१०१	०८२-W 0 -००१२	उत्प्रेषण	जिल्ला बाँके नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ बस्ने मणि कुमार थापा समेत	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , नेपाल सरकार अर्थमन्त्रालय सिंहदरवार / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट	२०८२-१०-२०
१०२	०८२-FN -००१९	अवहेलना	राजकुमार तिमिल्सिना	सर्वोच्च अदालतका उपरजिष्टार गोविन्दप्रसाद घिमिरे	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१०३	०८२-W ० -००६६	उत्प्रेषण	बोन प्रोसेसिङ इण्डष्ट्रिज प्रा.लि. को तर्फबाट अ.प्रा. भई आफ्नो हकमा समेत	धुनिवेशी नगरपालिका धादिङ , धुनिवेशी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय धादिङ , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २७ सुनाकोठीमा रहेको आर एण्ड आर भालेश्वर ट्रेड कन्सर्न प्रा लि / अन्तर सरकारी वित्तीय परिषद् अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	
१०४	०८२-W ० -००६७	उत्प्रेषण	जिल्ला धनुषा देवपुरा गाउँ पंचायत वडा नं. ३ बस्ने श्याम किशोर मण्डल	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क , नेपाल विद्युत प्राधिकरण अवकाश कोष व्यवस्थापन महाशाखा रत्नपार्क , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय भुक्तानी महाशाखा रत्नपार्क , नेपाल विद्युत प्राधिकरण कर्मचारी कल्याण महाशाखा रत्नपार्क , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय काठमाण्डौ / ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१०५	०८२-W 0 -००९९	उत्प्रेषण	युनाइटेड सिमेण्टस् लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त मोहन कार्की	डामजन वन कार्यालय ललितपुर गोदावरी , वन तथा भू-संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , खानी तथा भू-गर्भ विभाग लैनचौर काठमाण्डौ , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार	
१०६	०८२-W 0 -०१०२	उत्प्रेषण	क्रोनवाल बिजनेस ट्रेडर्सका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	आन्तरिक राजस्व कार्यालय कलंकी काठमाण्डौ / अर्थ मन्त्रालय आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
१०७	०८२-W 0 -०१७९	उत्प्रेषण	एम ए डब्लु भृद्धि कमर्सियल बेहिकल्स प्रा लि त्रिपुरेश्वरको अधिकार प्राप्त राजकुमारी राई	तातोपानी भन्सार कार्यालय लार्चा सिन्धुपाल्चोक , भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ / महालेखा परीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ	
१०८	०८२-FN -०१८७	उत्प्रेषण	ठुला करदाता कार्यालय,हरिहरभवन ,ललितपुरका तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक दिलिप कुमार गौतम	श्याम किशोर मण्डल	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१०९	०८२-FN-०१८८	उत्प्रेषण	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुरका तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक दिलिप कुमार गौतम	कृष्ण बहादुर खत्री	
११०	०८२-FN-०२१८	उत्प्रेषण	आन्तरिक राजस्व विभागको तर्फबाट ऐ.विभागका महानिर्देशक मदन दहाल	श्याम किशोर मण्डल	
१११	०८२-RF-००६३	वैकिङ्ग कसुर	खुमबहादुर हिरासिंह राणा क्षेत्री	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
११२	०८२-RF-००८२	वैकिङ्ग कसुर	मिना श्रेष्ठ डंगोल	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
११३	०८२-RF-००८३	वैकिङ्ग कसुर	खुमबहादुर हिरासिंह राणा क्षेत्री	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
११४	०८२-RF-००८४	वैकिङ्ग कसुर	रत्न कुमार गौतम	एन.आई.डि.सि.क्यापिटल मार्केट्स लि.को तर्फबाट कार्यकारी प्रमुख भरतराज ओस्तीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
११५	०८२-RF-००८५	वैकिङ्ग कसुर	नेपाल सरकार	मीना श्रेष्ठ डंगोल , रत्नकुमार गौतम , खुमबहादुर हिरासिंह राणा / प्रमोदबहादुर थापा	२०८२-०७-१३
११६	०८२-RF-००८६	वैकिङ्ग कसुर	प्रमोदबहादुर थापा	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
११७	०८२-RF-००९५	राजस्व र वाणिज्य	मिना श्रेष्ठ डंगोल	ऐ.का संचालक समिति , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार, काठमाडौं / ऐ.का वित्त कम्पनी सुपरिवेक्षण विभाग बालुवाटार काठमाण्डौ	२०८२-०७-१३

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
११८	०८२-R F -०१०७	वैकिङ्ग कसुर	नेपाल सरकार	खुमबहादुर हिरासिंह राणा क्षेत्री , रत्नकुमार गौतम , रविन श्रेष्ठ , सितल हमाल , शैलेस मल्ल / गायत्री धिताल	२०८२-०७-१३
११९	०८२-R F -०१०८	वैकिङ्ग कसुर	मिना श्रेष्ठ डंगोल	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
१२०	०८२-R F -०११३	वैकिङ्ग कसुर	कृष्ण के.सी. / रविन वर्मा	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
१२१	०८२-R F -०११६	वैकिङ्ग कसुर	खुमबहादुर हिरासिंह राणा क्षेत्री	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१३
१२२	०८२-W F -००१०	उत्प्रेषण	मिना श्रेष्ठ डंगोल	एन.आई.डि.सी.क्यापिटल मार्केट्स लि.कमलपोखरी समेत	२०८२-०७-१३
१२३	०८२-D F -०००४	हक कायम	बागमती खाडसारी चिनी मिल्स प्रा.लि। कुरिया, नवलपरासी	पुरुषोत्तमराज खकुरेल	
१२४	०८२-D F -०००५	फैसला बदर	बागमती खाडसारी चिनी मिल्स प्रा.लि। कुरिया, नवलपरासी	पुरुषोत्तमराज खकुरेल , रविन्स महर्जन डंगोल / गोविन्द डंगोल	
१२५	०८२-D F -०००६	फैसला बदर	बागमती खाडसारी चिनी मिल्स प्रा.लि। कुरिया, नवलपरासी	पुरुषोत्तमराज खकुरेल / रविन्स महर्जन डंगोल	
१२६	०८२-C F -०००८	जालसाजी	बागमती खाडसारी चिनी मिल्स प्रा.लि। कुरिया, नवलपरासी	पुरुषोत्तमराज खकुरेल , रविन्स महर्जन डंगोल / गोविन्द डंगोल	
१२७	०८२-C F -०००९	जालसाजी	बागमती खाडसारी चिनी मिल्स प्रा.लि। कुरिया, नवलपरासी	पुरुषोत्तमराज खकुरेल	
१२८	०८२-C F -००१०	जालसाजी	बागमती खाडसारी चिनी मिल्स प्रा.लि। कुरिया, नवलपरासी	पुरुषोत्तमराज खकुरेल / रविन्स महर्जन डंगोल	
१२९	०८०-W F -००१६	उत्प्रेषण	सोनापुर मिनरल्स एण्ड आयल लि.	कैलाली भन्सार कार्यालय धनगढी कैलाली / महालेखा परीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१३०	०८०-W F -००१७	उत्प्रेषण	पायनियर होल्डिंग्स प्रा.लि.को अख्तियार प्राप्त परितोष गुप्ता	श्री भैरहवा भन्सार कार्यालय रुपन्देही / श्री महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ	
१३१	०८०-W F -००१८	उत्प्रेषण	तुन्दी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.	भैरहवा भन्सार कार्यालय रुपन्देही , महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	
१३२	०८०-W F -००१९	उत्प्रेषण	भर्टेक्स एक्जिम प्रा.ली.	भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देही / महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	
१३३	०८०-W F -००२०	उत्प्रेषण	सत्यम सप्लायर्स प्रा.ली.	भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देही / महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	
१३४	०८०-W F -००२१	उत्प्रेषण	सुजल फुड्स प्रा.ली.	विरगञ्ज भन्सार कार्यालय इनर्वा पर्सा , विरगञ्ज भन्सार कार्यालय इनर्वा पर्साका भन्सार अधिकृत / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	
१३५	०८०-W F -००२२	उत्प्रेषण	रतन इन्टरनेश्नल प्रा.लि.को तर्फबाट अ. प्राप्त रश्मी देवी शाह	श्री भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देही / श्री महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१३६	०८०-W F -००२३	उत्प्रेषण	शिवशक्ति आयल एण्ड फ्याट्स प्रा.लि.	श्री बिरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / श्री महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ	
१३७	०८०-W F -००२४	उत्प्रेषण	अरुण प्रकाश मोहपाल	कैलाली भन्सार कार्यालय धनगढी कैलाली / महालेखा परिक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	
१३८	०८०-W F -००२५	उत्प्रेषण	निरन्जन कुमार अग्रवाल	श्री बिरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा , श्री बिरगंज भन्सार कार्यालय बेरुजु शाखा बिरगंज पर्सा / श्री भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	
१३९	०८२-W F -०००६	उत्प्रेषण	वर्जर जेन्सन एण्ड निकल्सन (नेपाल) प्रा.लि.को तर्फबाट ऐ. का अधिकार प्राप्त कन्ट्री मेनेजर सैपाल घोष	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१४०	०८२-W F -०००७	उत्प्रेषण	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा. व्यासीटोल स्थित वर्जर जेन्सन एण्ड निकल्सन (नेपाल) प्रा.लि. को तर्फबाट ऐ. का अधिकार प्राप्त कन्ट्री मेनेजर सैवाल घोष।	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , महालेखा परिक्षकको कार्यालय काठमाण्डौ। , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , कृष्णनगर भंसार कार्यालय कृष्णनगर कपिलवस्तु। , कृष्णनगर भंसार कार्यालय कृष्णनगर कपिलवस्तुका भंसार अधिकृत। , भैरहवा भंसार कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही। , भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ। / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौका महानिर्देशक।	
१४१	०८२-W F -०००८	उत्प्रेषण	भक्तपुर वर्जर जेन्सन एण्ड निकल्सन प्रा.लि. को तर्फबाट सैवाल घोष	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय काठमाण्डौ समेत	
१४२	०८२-D F -०००१	जग्गा दर्ता	मालपोत कार्यालय चावहिल, काठमाडौं	मु.स. गर्ने श्याम प्रजापति	
१४३	०८२-D F -०००२	जग्गा दर्ता	मु.स. गर्ने श्याम प्रजापति	नेपाल सरकार, मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाडौं	
१४४	०८१-C F -००२८	जवरजस्ती करणी	भोला भन्ने लिला बहादुर पछ्याई	प्रकृति देवीको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१४५	०७९-D F -००१८	निषेधाज्ञा	ईन्द्र बहादुर राई , ज्ञानबहादुर राई , गंगालक्ष्मी राई , शुभ राई , श्यामकुमार राई / जनसरोकार मन्च नेपाल धरान, सुनसरी	धरान नगरपालिका कार्यालय , जिल्ला विकास समिति सुनसरी , मालपोत कार्यालय सुनसरी , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सुनसरी , इलाका प्रशासन कार्यालय धरान सुनसरी , नापी कार्यालय सुनसरी इनरुवा , जिल्ला वन कार्यालय सुनसरी इनरुवा , इलाका वन कार्यालय धरान सुनसरी , धरान नगरपालिका कार्यालयका प्रमुख भोजराज खतिवडा , पाँचकन्या गा.वि.स.कार्यालय पाँचकन्या सुनसरी , विष्णुपादुका गा.वि.स.कार्यालय विष्णुपादुका सुनसरी , धरान एकिकृत जलाधार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१४६	०८०-W 0 -११९४	उत्प्रेषण	कर्ण विक्रम लिम्बु समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल, काठमाण्डौ। , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल, काठमाण्डौ। , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सुनसरी, इनरुवा। , मालपोत कार्यालय सुनसरी धरान। , नापी कार्यालय सुनसरी धरान। , जिल्ला वन कार्यालय इनरुवा सुनसरी। , धरान उपमहानगरपालिका धरान सुनसरी। /	
१४७	०७९-R F -०२६१	वैकिङ्ग कसुर	मनोज खनाल	नेपाल सरकार	
१४८	०७८-C F -०००२	भ्रष्टाचार	मदन मोहन लाल कर्ण	नेपाल सरकार	
१४९	०७८-C F -०००३	भ्रष्टाचार	जीवनाथ चौधरी	नेपाल सरकार	
१५०	०८०-N F -००१४	भ्रष्टाचार	अशोक कुमार साह	नेपाल सरकार	
१५१	०८०-N F -००१५	भ्रष्टाचार	रघुनन्दन यादव	नेपाल सरकार	
१५२	०८०-N F -००१६	भ्रष्टाचार	विनोदकुमार ठाकुर	नेपाल सरकार	
१५३	०८०-N F -००१७	भ्रष्टाचार	लक्ष्मी नारायण महत्तो	नेपाल सरकार	
१५४	०८१-R F -०००५	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल ल्युब आयल लिमिटेड	
१५५	०८१-R F -०००६	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल ल्युब आयल लिमिटेड	
१५६	०८१-R F -०००७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल ल्युब आयल लिमिटेड	
१५७	०८१-R F -०००८	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल ल्युब आयल लिमिटेड	
१५८	०८१-R F -००३७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स नेपाल प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०००१०२८२	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१५९	०८१-R F -००३४	राजश्व अन्य	सि.जि.फुड्स नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
१६०	०८१-R F -००३५	राजश्व अन्य	सि.जि.फुड्स नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
१६१	०८१-R F -००३६	राजश्व अन्य	सि.जि.फुड्स नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
१६२	०८१-R F -००३८	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स नेपाल प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०००१०२८२	
१६३	०८१-R F -००३९	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स नेपाल प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०००१०२८२	
१६४	०८१-R F -००४०	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स नेपाल प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०००१०२८२	
१६५	०८१-D F -००१९	उत्प्रेषण	लिलाकुमारी चौधरी / वरेन्द्रराज चौधरी	सिभिल बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय कमलादी	
१६६	०७६-R F -०००३	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	हिमाल आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि.	
१६७	०७६-R F -०००२	अन्त शुल्क छलि निकासी	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	हिमाल आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि.	
१६८	०८१-D F -०००८	लिखत बदर	भागवत नरसिंह प्रधान	सुरेशाय हाउजिङ्ग कम्पनी प्रा.लि / अम्बीका राणा	
१६९	०८१-R F -००४२	राजश्व अन्य	लामा कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली को अख्तियार प्राप्त पिताम्बर बुडु	आन्तरिक राजश्व कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१७०	०८१-R F -००४१	राजस्व अन्य	लामा कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.ली	आन्तरिक राजस्व कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ	
१७१	०८२-D F -०००७	निषेधाज्ञा	लामा कन्स्ट्रक्सन कम्पनी	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लि. दरबारमार्ग काठमाण्डौ , आई भि आर सि एल इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड प्रोजेक्ट प्रा.लि. इन्डिया , आई भि आर सि एल इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड प्रोजेक्ट प्रा.लि. इन्डियाका एम एस राओ , रधुघाट जलविद्युत योजना / नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाण्डौ	
१७२	०८२-D F -०००८	निषेधाज्ञा	लामा कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि.को पिताम्बर बडु	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लि. दरबारमार्ग काठमाण्डौ , रधुघाट जलविद्युत योजना , नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाण्डौ , IV R C L In fra s tr u c t u r e s a n d p r o j e c t L t d . I n d a i / IV R C L In fra s tr u c t u r e s a n d p r o j e c t L t d . Indai को COO पदमा कार्यरत रही प्रतिनिधित्व गर्ने Mr. M .S . R a o	
१७३	०७४-R B -०३३३	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	अशोक स्टिल इन्डष्ट्रिज प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०००२०१३७	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१७४	०८१-८ F -००१५	भ्रष्टाचार	भीमप्रसाद घिमिरे	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगका अनुसन्धान अधिकृत द्वय देवेन्द्र बहादुर पाल र गोपाल बहादुर भट्टराईको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	
१७५	०८१-८ F -००१६	भ्रष्टाचार	गोविन्दबहादुर शाही	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगका अनुसन्धान अधिकृत द्वय देवेन्द्र बहादुर पाल र गोपाल बहादुर भट्टराईको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	
१७६	०७५-R B -००२३	आयकर	अशोक स्टील ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
१७७	०७५-R B -००२४	आयकर	अशोक स्टील ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
१७८	०७५-R B -००२५	मुल्य अभिवृद्धी कर	अशोक स्टील ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
१७९	०७५-R B -००२६	मुल्य अभिवृद्धी कर	अशोक स्टील ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
१८०	०८१-R F -००४९	राजस्व अन्य	शुभश्री जगदम्बा सिमेन्ट मिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६३८६३३	महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
१८१	०८१-R F -००५०	राजस्व अन्य	शुभश्री जगदम्बा सिमेन्ट मिल्स प्रा.लि.	ठुला करदाता कार्यालय हरिहर भवन / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१८२	०८१-R F -००५१	राजस्व अन्य	शुभश्री जगदम्बा सिमेन्ट मिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६३८६३३	ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	
१८३	०८०-D F -००२८	अन्य	मायाकुमारी थापा / प्रतिमान बुढाथोकी भन्ने पाण्डुराज थापा	बालकुमारी बुढाथोकी	
१८४	०७६-N F -०००६	उत्प्रेषण	दिलिपकुमार कर्ण	सुमित्रादेवी यादवनी , चौधराइनदेवी यादवनी , सियाराम राय यादव / देवनारायण राय यादव	
१८५	०८१-C F -०००८	चेक अनादर	प्रकाशचन्द्र बस्नेत	महेश बहादुर सिंह	
१८६	०८१-C F -०००९	चेक अनादर	सुनिता बस्नेत राना	महेश बहादुर सिंह	
१८७	०७६-N F -००२१	भ्रष्टाचार	शम्भु भारती	नेपाल सरकार	
१८८	०८१-W F -०००८	उत्प्रेषण	नेपाल मनदी मस्जिद व मुस्लिम मुसाफिरखानाको तर्फबाट अ. प्रा. दिलसाद अहमद	उच्च अदालत पाटन वाणिज्य ईजलास समेत	
१८९	०८१-RE -०१५२	कैफियत प्रतिवेदन	रत्नकाजी महर्जन	अजिम मियाँ अन्सारी	
१९०	०७८-N F -००१२	अशं चलन	गोविन्दबहादुर चिपालु	शोभा चिपालु मास्के / सरिता चिपालु राजभण्डारी	
१९१	०७८-N F -००१३	लिखत वदर	गोविन्द बहादुर चिपालु	शोभा चिपालु मास्के / सरिता चिपालु राजभण्डारी	
१९२	०७८-N F -००१४	जालसाजी	गोविन्दबहादुर चिपालु	शोभा चिपालु मास्के / सरिता चिपालु राजभण्डारी	
१९३	०७९-N F -०००३	अदालतको अवहेलना	साविक रुकमणि केमिकल इन्डष्ट्रिज प्रा.लि. मर्ज भई हाल कन्साई नेरोलेक पेन्ट्स प्रा.लि. को अध्यक्ष संचालक अनुराग गोयल	सत्य प्रकाश / माधव प्रसाद गौतम	
१९४	०८१-C F -००१७	जबरजस्ती करणी	प्रवेश शाह	परिवर्तित नामथर बत्तन पुन्मा २ को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१९५	०८२-C F-०००६	जवरजस्ती करणी	सन्तोष सुनार	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५(५५) कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१९६	०८०-N F-००३०	उत्प्रेषण	सानुराजा कार्की	सुवास साह	
१९७	०८०-N F-००२४	अवण्डा जग्गा वण्डा	मनबहादुर खरेल / टोपबहादुर खरेल	जगतबहादुर खरेल भन्ने रामबहादुर खरेल	
१९८	०८०-N F-००२५	अवण्डा जग्गा वण्डा	मनबहादुर खरेल / टोपबहादुर खरेल	गंगा खरेल	
१९९	०८१-N F-०००७	विविध	अवधेश कुमार साह तेली	नेपाल सरकार	
२००	०८१-N F-०००८	विविध	अञ्जनी कुमार साह तेली	नेपाल सरकार	
२०१	०८१-N F-०००९	विविध	दिपु कुमार साह तेली भन्ने शिवशक्ति प्रसाद साह तेली	नेपाल सरकार	
२०२	०८१-N F-००१०	उत्प्रेषण	निकु कुमार साह तेली	मालपोत कार्यालय कलैया , विन्देश्वर प्रसाद साह तेली , भुमिसुधार कार्यालय कलैया बारा , भुमि सुधार कार्यालय कलैया बाराका कार्यालय प्रमुख / मालपोत कार्यालय कलैया बाराका कार्यालय प्रमुख	
२०३	०८१-N F-००११	उत्प्रेषण	मु.स.गर्ने मान्ती देवी तेलीन	ललित प्रसाद साह तेली	
२०४	०८१-N F-००१२	उत्प्रेषण	मु।स।गर्ने मान्ती देवी तेलीन	जवाहर प्रसाद साह तेली	
२०५	०८१-N F-००१३	उत्प्रेषण	मु.स.गर्ने सकुन्तला देवी साह	राजेश्वर कुमार साह तेली	
२०६	०८१-N F-००१४	उत्प्रेषण	मु.स.गर्ने सकुन्तला देवी साह	गायत्रीदेवी साह	
२०७	०८१-N F-००१७	अन्य	सुनिल कुमार साह तेली	नेपाल सरकार	
२०८	०८१-N F-००१८	अन्य	निकु कुमार साह तेली	नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२०९	०८१-न फ -००१९	उत्प्रेषण	दिपु कुमार साह तेली भन्ने शिवशक्ति प्रसाद साह तेली	मालपोत कार्यालय बारा , भुमिसुधार कार्यालय कलैया बारा , विन्देश्वर प्रसाद साह तेली , मालपोत कार्यालय बाराका कार्यालय प्रमुख / भुमी सुधार कार्यालय बाराका कार्यालय प्रमुख	
२१०	०८१-न फ -००२०	उत्प्रेषण	राजेन्द्र प्रसाद साह तेली	ललित प्रसाद साह तेली	
२११	०८१-न फ -००२१	उत्प्रेषण	राजेन्द्र प्रसाद साह तेली	जवाहरप्रसाद साह तेली	
२१२	०८१-न फ -००२२	उत्प्रेषण	दिलिप भन्ने दिनानाथ साह तेली	राजेश्वर कुमार साह तेली	
२१३	०८१-न फ -००२३	उत्प्रेषण	दिलीप भन्ने दिनानाथ साह	गायत्रीदेवी साह	
२१४	०८१-न फ -०००१	करार बमोजिम	चण्डिका खत्री , ठुली खत्रीको मु.स.गरी आफ्नो हकमा समेत	सुवास ढकाल	
२१५	०८१-न फ -००५१	भ्रष्टाचार	भगवानसागर भैल	नेपाल सरकार	
२१६	०८१-न फ -०००३	भ्रष्टाचार	शितल प्रसाद गुप्ता	नेपाल सरकार	
२१७	०८१-न फ -०००२	भ्रष्टाचार	मुरारी नेपाल	नेपाल सरकार	
२१८	०८१-न फ -००५२	रैकर परिणत	रामबहादुरको मुद्दा सकार गर्ने राजु खड्का	प्रेमकाजी तुलाधर , उत्तमकाजी तुलाधर , करुणा तुलाधर , लोकरत्न तुलाधर , हेमरत्न तुलाधर / रत्नकाजी तुलाधर	
२१९	०८२-न फ -००२३	भ्रष्टाचार	किशोर वास्कोटा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको अ.अ. समित सिलवालको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२०	०८१-N F -००३०	उत्प्रेषण	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंह दरवार काठमाण्डौ	गोविन्द खनाल , सन्तोष शर्मा , पदम बहादुर कार्की , बिमला रेग्मी , चपला पोखरेल , प्रकाश गौतम , शान्ती न्यौपाने , विना दाहाल , सोमराज काफ्ले , सविता शर्मा , निमा घिमिरे , सुशिला ज्ञवाली , योगेन्द्र ढुंगेल , अमित उप्रेती , विनोदलाल श्रेष्ठ , पोषराज खनाल , जनक प्रसाद घिमिरे , विवेक कुमार बराल , पुष्पराज बाँस्तोला , विवेन्द्र प्रकाश खड्का , लिलाधर सुवेदी , निराजन शर्मा , निराजन पाण्डे , भेषराज कोईराला , ऋषि पौडेल , मुकुन्द घिमिरे , बसन्त मैनाली , बाबुराम	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२१	०८१-N F -००३१	उत्प्रेषण	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	गोविन्द खनाल , सन्तोष शर्मा , पदम बहादुर कार्की , बिमला रेग्मी , चपला पोखरेल , प्रकाश गौतम , शान्ती न्यौपाने , विना दाहाल , सोमराज काफ्ले , सविता शर्मा , निमा घिमिरे , सुशिला ज्ञवाली , योगेन्द्र ढुंगेल , अमित उप्रेती , विनोदलाल श्रेष्ठ , पोषराज खनाल , जनक प्रसाद घिमिरे , विवेक कुमार बराल , पुष्पराज बाँस्तोला , विवेन्द्र प्रकाश खड्का , लिलाधर सुवेदी , निराजन शर्मा , निराजन पाण्डे , भेषराज कोईराला , ऋषि पौडेल , मुकुन्द घिमिरे , बसन्त मैनाली , बाबुराम	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२२	०८१-N F -००३२	उत्प्रेषण	सर्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमण्डौ	गोविन्द खनाल , सन्तोष शर्मा , पदम बहादुर कार्की , बिमला रेग्मी , चपला पोखरेल , प्रकाश गौतम , शान्ती न्यौपाने , विना दाहाल , सोमराज काफ्ले , सविता शर्मा , निमा घिमिरे , सुशिला ज्ञवाली , योगेन्द्र ढुंगेल , अमित उप्रेती , विनोदलाल श्रेष्ठ , पोषराज खनाल , जनक प्रसाद घिमिरे , विवेक कुमार बराल , पुष्पराज बाँस्तोला , विरेन्द्र प्रकाश खड्का , लिलाधर सुवेदी , निराजन शर्मा , निराजन पाण्डे , भेषराज कोईराला , ऋषि पौडेल , मुकुन्द घिमिरे , बसन्त मैनाली , बाबुराम	
२२३	०८१-N F -००३५	अंश चलन	शत्रुघन सुवाल , सुन्दरी सुवाल / अर्जुन सुवालको मु.सं. गर्ने कमला सुवाल	कृष्णगोविन्द सुवाल	
२२४	०८१-N F -००३६	अंश भर्पाई वदर	सुन्दरी सुवाल , अर्जुन सुवालको मु.स. गर्ने कमला सुवाल / सत्रुघन सुवाल	कृष्णगोविन्द सुवाल	
२२५	०८१-N F -००३७	अंश भर्पाई वदर	सुन्दरी सुवाल , अर्जुन सुवालको मु.स. गर्ने कमला सुवाल / सत्रुघन सुवाल	गणेशलाल सुवाल	
२२६	०८१-N F -००७०	उत्प्रेषण	गैर आवासीय नेपाली संघको विधान समितिको संयोजक डा.हेम राज शर्मा	गैर आवासीय नेपाली संघ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२७	०८२-N F -००१६	उत्प्रेषण	वर्ल्डलिंक कम्युनिकेशन्स लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त संचालक लक्ष्मण यादव।	नेपाल दुरसञ्चार प्राधिकरण जमल, काठमाण्डौ। , नेपाल दुरसञ्चार प्राधिकरण अनुमतिपत्र व्यवस्थापन शाखा जमल, काठमाण्डौ। / सूचना तथा संचार मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ।	
२२८	०८२-N F -००१७	उत्प्रेषण	वर्ल्ड लिंक कम्युनिकेशन्स लि. को तर्फबाट लक्ष्मण यादव	सूचना तथा सञ्चार मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , अध्यक्ष, नेपाल दुरसञ्चार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ , महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल काठमाण्डौ , नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ / नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण अनुमती शाखा	
२२९	०८२-N F -००१८	उत्प्रेषण	वर्ल्ड लिंक कम्युनिकेशन प्रा.लि.	नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ , अध्यक्ष, नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ / अनुमति शाखा, नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२३०	०८२-N F -००१९	उत्प्रेषण	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ५ अवस्थित वर्ल्डलिङ्क कम्युनिकेशन्स लि. को तर्फबाट अख्तियारप्राप्त संचालक श्री लक्ष्मण यादव ।	सूचना तथा सञ्चार मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ । , नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण जमल काठमाण्डौ / नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण अनुमतिपत्र शाखा कमलादी काठमाण्डौ	
२३१	०८२-N F -००२०	उत्प्रेषण	वर्ल्ड लिंक कम्युनिकेशनस् लि. को तर्फबाट लक्ष्मण यादव	अध्यक्ष, नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ , सूचना तथा सञ्चार मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाण्डौ / नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण अनुमतिपत्र व्यवस्थापन शाखा कमलादी काठमाण्डौ	
२३२	०८१-W F -००११	उत्प्रेषण	कलेज अफ इम्प्लोइमेन्ट प्रा.लि.	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहचल काठमाडौं , ग्रामिण उद्यम तथा विप्रेषण आयोजना / ग्रामिण उद्यम तथा विप्रेषण आयोजनाका आयोजना प्रमुख	
२३३	०८१-W F -००१३	उत्प्रेषण	एडभान्स न्यूट्रिसन्स प्रा.लि.को तर्फबाट अ.प्रा.सिमरजित सिंह	सुख्खा बन्दरगाहा भन्सार कार्यालय सिसिया पर्सा , वीरगंज भन्सार कार्यालय, वीरगंज पर्सा / अर्थ मन्त्रालय काठमाडौं समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२३४	०८१-N F -००६४	उत्प्रेषण	नेपाल सरकार, संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	कावेता पोखरेल सुवेदी , खिन्ना कुमारी थानी , नविना प्राधानाङ्ग , निर्मला भण्डारी पोखरेल , माधवी ढकाल खनाल , रञ्जना प्रजापति , शान्ता चालिसे , शारदा लामा , शारदा कुमारी अधिकारी , श्याम कुमारी बजगाई (श्रेष्ठ) , सविना कोइराला (अधिकारी) , सुनिता बज्रचार्य , सूर्यविना श्रेष्ठ , अमल पराजुली , अरुण पौडेल , अरुण महत , एकराज पोखरेल , कमोद तिवारी , किरण अर्याल , कुशेश्वर साह , चन्द्र बहादुर क्षेत्री , गोपालदेव श्रेष्ठ , चुडामणि गुरागाई , जितेन्द्र अमात्य , जितेन्द्र कुमार	
२३५	०८१-N F -००७८	कर्तव्य ज्यान	सीता ओली थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	आशिष सेट्टी	
२३६	०८१-N F -००७९	कर्तव्य ज्यान	आशिष सेट्टी	सिता ओली थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२३७	०८२-N F -०००३	विविध	प्रदिप कुमार सुवेदी क्षेत्री	भिम कुमारी वि.क.	
२३८	०८२-N F -००१४	विविध	हाल श्री केन्द्रिय कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल सुन्धारा काठमाडौंमा थुनामा रहेको प्रविण कुमार झा	श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर / श्री केन्द्रिय कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल सुन्धारा काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२३९	०८२-N F -००१५	विविध	हाल श्री केन्द्रिय कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल सुन्धारा काठमाडौंमा थुनामा रहेको प्रविण कुमार झा	श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर / श्री केन्द्रिय कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल सुन्धारा काठमाण्डौ	
२४०	०८१-W O -१२३२	उत्प्रेषण	गैरआवासीय नेपाली संघको ११ औं अन्तराष्ट्रिय महाधिवेशनबाट निर्वाचित अन्तराष्ट्रिय समन्वय परिषद्को हकमा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , एनआरएनए उच्च स्तरीय समिति , एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिका संयोजक डा. शेष घले , एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिले गैर आवासिय नेपाली संघको एकता महाधिवेशन सम्पन्न गर्ने हेतु गठन गरिएको निर्वाचन समिति / एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिले गैर आवासिय नेपाली संघको एकता महाधिवेशबाट निर्वाचित	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२४१	०८१-W ० -०२९४	उत्प्रेषण	राजेन्द्र कुमार शर्मा समेत	परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , गैर आवासीय नेपाली संघको कार्यालय , गैर आवासीय नेपाली संघका पूर्व अध्यक्ष तथा संरक्षक शेष घले , गैर आवासीय नेपाली संघको पूर्व सह कोषाध्यक्ष कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना / गैर आवासीय नेपाली संघका पुर्व अध्यक्ष डा बद्री के सी	
२४२	०८१-W ० -०४६२	उत्प्रेषण	राजेन्द्र कुमार शर्मा आर के समेत	गैर आवासीय नेपाली संघको सचिवालय , गैर आवासीय नेपाली संघको पूर्व अध्यक्ष डा बद्री के सी / श्री नेपाल सरकार परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२४३	०८१-W F -००२७	उत्प्रेषण	डा बन्नी के सी	श्री परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , श्री कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , श्री सर्वोच्च अदालत फैसला कार्यान्वयन निर्देशनालय बबरमहल काठमाण्डौ , एनआरएनए उच्च स्तरीय समिति , एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिका संयोजक डा शेष घले / एनआरएनए उच्च स्तरीय समितिले गैर आवासिय नेपाली संघको “एकता महाधिवेशन” सम्पन्न गर्ने हेतु गठन गरिएको भनिएको निर्वाचन समिति	
२४४	०८१-F N -१००१	उत्प्रेषण	नेपाल सरकार परराष्ट्र मन्त्रालयको सचिव अमृत बहादुर राई	राजेश शम्शेर राणा	
२४५	०८१-F N -१००२	उत्प्रेषण	नेपाल सरकार परराष्ट्र मन्त्रालयको सचिव अमृत बहादुर राई	राजेश शम्शेर राणा	
२४६	०८१-N F -००८२	जवरजस्ती करणी	बालकृष्ण लम्साल	परिवर्तित नाम शान्ति कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२४७	०८२-N F -००२६	मोही लगत कट्टा	विश्वनाथ प्रसाद साह कलवार	रामएकवाल चौधरी	
२४८	०८२-N F -००२७	मोही लगत कट्टा	ललितादेवी साह	रामएकवाल चौधरी	
२४९	०८२-N F -००२८	मोही लगत कट्टा	उमेश पोखरेल	रामएकवाल चौधरी	
२५०	०८२-N F -००२९	मोही नामसारी	उमेश पोखरेल	रामएकवाल चौधरी	
२५१	०८२-N F -००३०	मोही नामसारी	विश्वनाथ प्रसाद साह कलवार	रामएकवाल चौधरी	
२५२	०८२-N F -००३१	मोही लगत कट्टा	फटिक कुमारी	रामएकवाल चौधरी	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२५३	०८२-N F -००३२	मोही नामसारी	टेकनाथ सापकोटाको मु.स.गर्ने अन्जु घिमिरे भन्ने अर्चना सापकोटा	रामएकवाल चौधरी	
२५४	०८२-N F -००३३	मोही लगत कट्टा	टेकनाथ सापकोटाको मु.स.गर्ने अन्जु घिमिरे भन्ने अर्चना सापकोटा	रामएकवाल चौधरी	
२५५	०८२-N F -००३४	मोही लगत कट्टा	टेकनाथ सापकोटाको मु.स.गर्ने अन्जु घिमिरे भन्ने अर्चना सापकोटा	रामएकवाल चौधरी	
२५६	०८२-N F -००३५	मोही नामसारी	ललितादेवी साह	रामएकवाल चौधरी	
२५७	०८२-N F -००३६	मोही नामसारी	फटिक कुमारी	रामएकवाल चौधरी	
२५८	०८२-N F -००२४	विविध	सिकंदर शाहको छोरा देश भारत पंजाब १४४०४४ राज्य जिल्ला जलान्धर सन्तोखपुरा १ हाउस नं १०५ घर भई हाल कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ अन्तर्गत सेन्टरमा थुनामा रहेका राना शाह	कारागार कार्यालय विरगञ्ज पर्सा , अपराध अनुसन्धान तथा कारवाही शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ , नेपाल दूरसञ्चार प्राधिकरणको कार्यालय जमल काठमाण्डौ , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
२५९	०८२-N F -००२५	लेनदेन	मानव सेवा समाज नेपाल केन्द्रीय कार्यालयको अख्तियार प्राप्त चन्द्रध्वज तामाङ्ग	शान्ति मानन्धर , जय बहादुर थपलिया , भिम श्रेष्ठ , तुल बहादुर दमाई / खड्ग बहादुर रिजाल	
२६०	०८२-W F -०००९	उत्प्रेषण	मनमोहन मेमोरियल मेडिकल कलेज एण्ड टिचिङ्ग हस्पिटल का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय काठमाण्डौ समेत	
२६१	०८२-R F -०१६७	राजस्व अन्य	बर्जर जेन्सन एण्ड निकल्सन नेपाल प्रा.लि.	ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	